АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                              КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    09.02.2021                                                                                              № 5
О дополнении кодов классификации доходов, утвержденных решением Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.12.2020 года № 19 «О бюджете Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2021 год  и плановый период 2022, 2023 годы»
В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	456
	2 02 25467 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек

1. Дополнить состав кодов классификации доходов, по коду главного администратора дохода « 456 Администрация Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области»  в Приложение № 1 , закрепленных за главным администратором доходов бюджета Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области  решением  Совета депутатов Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 25.12.2020 года № 19 «О бюджете Медяковского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на  2021 год  и плановый период 2022, 2023 годы»
1. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.
2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Медяковского сельсовета.
 Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской
области                                                                                             С.Н.Тараник

Исп Оноприенко Н.О.25-324